
List2

PŘEDMĚT

 

NÁŠ SVĚT

ČESKÝ JAZYK

Dělím 1,2 a 10

Přiradím potravu vybraným lesním zvířátkům Celoroční projekt Lexikon lesních skřítků

PS 2 díl str. 26-27

Píšu přesně na řádku písanka 3. díl str. 15-17

MATEMATIKA

Násobím 2-7 bez tabulky Skupina K      PS 2. díl str. 36-39

Skupina V     PS  2. DÍL str. 8-10

Poznám vlastní jména a píšu je s velkým 

písmenem

  Týdenní plán

    4.4. - 8.4.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Dětem postupně dochází tyčinková lepidla, mazací fixy na tabulky a sešity do ČJ (512 s pomocnými linkami). Prosím o jejich doplnění. 

V matematice si děti z Verčiny skupinky napíší ve středu testík na násobení 1, 2 a 10. 

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

Vážení rodiče, v tomto týdnu nebudou centra aktivit. Budeme se zabývat celoročním třídním projektem. V následujícím týdnu budou 

velikonoční centra, která zvládneme v úterý a ve středu před velikonočními prázdninami. Děti budou potřebovat 2 vyfouknutá vajíčka. 

V pondělí 4.4. pojedeme s MŠ do planetária. Cena programu Vzhůru nohama 2D je 80,- Kč, autobus rozpočítáme později na základě došlé 

faktury. Sraz bude před školou už 7.45, autobus bude odjíždět 7.50. Návrat bude okolo 11.00. S sebou: batůžek se svačinou a pitím, čip a klíče 

od skříňky, pouzdro, drobné kapesné a písanku. 

Vybíráme 150,- Kč za rodinu pro KPŠ Kamarád (viz. info v Edookitu). Platbu prosím proveďte během měsíce dubna prostřednictvím dětí u 

třídního učitele nebo jakoukoli částkou na účet č. 260545971/0300.

Děti mají ve škole zákaz vyměňovat Pokémony, protože u toho vznikají různé hádky a třenice. Děkuji za pochopení. 

Téma televizního vysílání bude Jaro. Vysílat budeme ve čtvrtek 7.4. Kritéria hodnocení: 3-4 věty o jaru napsané psacím písmem, kontrola 

pravopisu + obrázek.

Ve středu připomínám čtenářskou dílnu - knihy s sebou.

Stránka 2


